都道府県記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「スーパーマーケット・トレードショー２０２４」に

岐阜県ブースを出展します

県では、加工食品の販路拡大と認知度向上を図るため、展示・商談会において岐阜県スペース

を確保し、県内事業者の事業展開を促しています。

このたび、「スーパーマーケット・トレードショー２０２４」において、岐阜県ブースを設け

たところ、下記の県内食品製造・加工業者８社が出展しますのでお知らせします。

記

 １ 開催日時  令和６年２月１４日（水）～１６日（金）

         １０：００～１７：００（１６日は１６：００まで）

 ２ 開催場所  幕張メッセ 全館

         （千葉県千葉市美浜区中瀬２－１）

         ※岐阜県ブースは、１０号館「小間番号１０－１３２」です。

 ３ 来場対象者  食品関係等業界関係者（前回実績６２，５２５名）

※業界関係者以外の方及び１８歳未満の方（同伴者がいる場合も不可）等

の入場は、お断りしています。

         ※入場には公式ＨＰより来場者事前登録が必要です。

          公式ＨＰ（https://www.smts.jp/jp/index.html）

 ４ 主 催  （一社）全国スーパーマーケット協会

５ 岐阜県ブースへの取材・問合せ先

    日本イベント企画㈱ 担当 佐々木

    ＴＥＬ：０７０－４４３４－５１５６

    ※取材いただける場合は、事前に「３ 来場対象者」に記載の事前登録のうえ、ご来

場ください。当日、上記担当者までお電話いただければ、岐阜県ブースへご案内し

ます。

【参考：スーパーマーケット・トレードショー２０２４】

  スーパーマーケットを中心とする食品流通業界に最新情報を発信する商談展示会。全国の

小売業をはじめ、卸・商社、中食、外食などから多数のバイヤーが来場し、出展者の新たな

販路やビジネスチャンスにつながる場として、今回で 58回目の開催。

令和６年２月７日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井
杉江

内線 3817
直通 058-272-8362
F A X 058-278-3563

別 紙

岐阜県ブース出展者

企業名（所在地） 代表商品 写真

㈱烏骨鶏本舗

（大垣市）
天然記念物 純種烏骨鶏卵

㈱ＭＡＣ

（恵那市）
オリジナルスパイス ＡＪＩＭＥ

㈱大竹醤油醸造場

（土岐市）
田舎味噌

カネマタ食品㈱

（揖斐川町）
柚子レモネードこんにゃくゼリー

(有)とり沢

（海津市）
奥美濃古地鶏「黒カレー」

㈱ナイス

（瑞穂市）
大葉七味唐辛子

㈱藤よし

（御嵩町）
元祖みたけとんちゃん甘辛みそ味

山一商事㈱

（高山市）
スタミナ①番